ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОЬЛАСТИ

прикАз

oT,lf, /,l ,$уу xs j/Л$r-/ ,4l"

г. Ярославль

о внесении изменений
в прик€rз департамента
образования Ярославской области
от 2б.08.2019 Ns 264101-04

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в прик€в департамента образования Ярославской области

ОТ 26.08.2019 J\b 264101-04 (О нЕвначении ответственных за реализацию
МеРОПриятиЙ национ€tльного проекта <Образование на территории Ярославской
областп) следующие изменения :

1.1. Название должностей ГIиленковой И.Н., Щапниковой Н.о,
Во.гrхонской А.И. дополнить фразой кдепартамента образования Ярославокой
области>>.

1.2. ,Щогrолнить гIункт 1 приказа абзацем следующего содержания:
((- за реапизацию мероприятий по созданию новых мест дополнительного

Образования детей Волхонск5rю А.И., начаlrьника отдела разЬития
ДОПОлнительного образования и воспитани,I департамента образования
Ярославской области>.

2. Приказ вступает в силу с момента подпдсания.

,Щиректора д И.В. Лобода
ъ

\ъ
,. J5

/S,
умЕнтов